



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ**

Β. Παπακυρίτση 4, Παλαμάς 43200
Τηλ.: 24443 50141, 50144
Fax: 24443 50117
Email: info@palamascity.gr

**Παλαμάς 16/03/2021
Αρ. Πρωτ.: 87**

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την «Προμήθεια Υλικών Πράσινου Δ.Ε. Παλαμά».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΜΑ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (Δ.Κ.Κ), όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν.3536/2007,
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010,
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120,
- 4) Τις διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.4555/2018,
- 5) Την αριθ. 04/09-022-2021 μελέτη της Δ/σης Περιβάλλοντος & Πολεοδομίας του Δήμου, για την «Προμήθεια Υλικών Πράσινου Δ.Ε. Παλαμά»,
- 6) Την αριθ. 71/2021 απόφαση του Δημάρχου για την έγκριση των Τεχνικών Προδιαγραφών της αριθ. 04/2021 μελέτης της Δ/σης Περιβάλλοντος & Πολεοδομίας του Δήμου,
- 7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 20.000,00€ χωρίς ΦΠΑ,
- 8) Την εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ 35-6662.05 ύψους 4.000,00€,
- 9) Την έγκριση και ψήφιση της πίστωσης ποσού 4.000,00€ από τον Δήμαρχο με την αριθ. πρωτ. 255/26-02-2021 απόφασή του,
- 10) Την αριθ. Πρωτ. 1895/03-03-2021 πρόσκληση ενδιαφέροντος για την υποβολή προσφορών,
- 11) Την υποβληθείσα προσφορά,
- 12) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτει απευθείας στον προμηθευτή Μυλωνά Γεώργιο του Σωτηρίου, με έδρα τον Παλαμά, Μ. Αλεξάνδρου 16, Τ.Κ.43200, τηλ.: 24440 22111, ΑΦΜ: 072750739, Δ.Ο.Υ. Καρδίτσας, έναντι ποσού **3.186,29 €** πλέον του ΦΠΑ 24% (**3.950,99€** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) τα παρακάτω αναγραφόμενα είδη:

Α/Α	Περιγραφή Είδους	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤ. ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΠΡΟΣΦ. ΤΙΜΗ (€)	ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (€)
1	ΚΑΜΠΑΝΑ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	12,90	193,50	12,80	192,00
2	ΚΕΦΑΛΗ ΜΕΣΙΝΕΖΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	12,90	129,00	12,80	128,00
3	ΚΑΝΟΥΛΑ ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΗ 3/4"	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	8,47	169,40	8,40	168,00
4	ΚΑΝΟΥΛΑ-ΒΡΥΣΗ 3/4"	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,47	34,70	3,40	34,00
5	ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ 1"	ΜΕΤΡΑ	80	0,81	64,80	0,80	64,00
6	ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ 3/4"	ΜΕΤΡΑ	80	0,57	45,60	0,55	44,00
7	ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΗΠΟΥ 1/2"	ΜΕΤΡΑ	80	0,41	32,80	0,40	32,00
8	ΜΠΕΚ ΜΕΤΑΛΙΚΟ, mini ΜΕ ΛΟΓΧΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	5,65	56,50	5,60	56,00
9	ΜΠΕΚ ΠΛΑΣΤΙΚΟ, mini	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	4,04	20,20	4,00	20,00
10	ΜΠΕΚ ΡΟΡ ΥΡ (ΓΡΑΝΑΖΩΤΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	13,71	68,55	13,50	67,50
11	ΜΠΕΚ ΡΟΡ ΥΡ (ΣΤΑΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,75	13,75	2,70	13,50
12	ΜΠΕΚ ΚΗΠΟΥ (ΚΟΜΠΛΕ ΜΕ ΛΟΓΧΗ ΚΑΙ 1μ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ7)	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	0,57	8,55	0,55	8,25

13	ΜΠΕΚΑΚΙ mini spray 120 ΛΙΤΡΑ/ΩΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,37	18,50	0,35	17,50
14	ΜΠΕΚΑΚΙ mini spray 90 ΛΙΤΡΑ/ΩΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,37	18,50	0,35	17,50
15	ΣΤΑΛΑΚΤΗΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΡΦΩΤΟΣ (0-80 ΛΙΤΡΑ/ΩΡΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	0,09	36,00	0,08	32,00
16	ΣΤΑΛΑΚΤΗΦΟΡΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ, Φ20, ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΣΤΑΛΑΚΤΗ ΑΝΑ 30 cm	ΜΕΤΡΑ	30	0,17	5,10	0,16	4,80
17	ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, Φ20ΧΦ20, ΡΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,13	13,00	0,12	12,00
18	ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΡΑΚΟΡ, Φ20ΧΦ20 ΡΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,45	45,00	0,44	44,00
19	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ25ΧΦ25, ΡΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,77	38,50	075	37,50
20	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ Φ32ΧΦ32, ΡΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	1,38	20,70	1,35	20,25
21	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ Φ20 ΤΥΦΛΟΣ, 6 Atm	ΜΕΤΡΑ	200	0,21	42,00	0,20	40,00
22	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ Φ25 ΤΥΦΛΟΣ, 6 Atm	ΜΕΤΡΑ	50	0,29	14,50	0,28	14,00
23	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ Φ32 ΤΥΦΛΟΣ, 6 Atm	ΜΕΤΡΑ	20	0,45	9,00	0,40	8,00
24	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡΕ Φ40 ΤΥΦΛΟΣ, 6 Atm	ΜΕΤΡΑ	20	0,49	9,80	0,47	9,40
25	ΤΑΦ LOCK Φ20ΧΦ20ΧΦ20, ΡΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,81	40,50	0,80	40,00
26	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΑ Φ20Χ1"ΧΦ20, ΡΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,61	30,50	0,60	30,00
27	ΤΑΦ ΦΙΣ Φ20ΧΦ20ΧΦ20, ΡΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,17	8,50	0,15	7,50
28	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ Φ18Χ2,5	ΜΕΤΡΑ	20	0,66	13,20	0,65	13,00
29	ΤΣΕΡΚΙΑ 17Χ0,8	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	2,10	6,30	2,00	6,00
30	ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ ΧΛΟΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	7,26	72,60	7,20	72,00
31	ΠΡΙΟΝΙ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ ΧΕΙΡΟΣ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	9,68	77,44	9,60	76,80
32	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΞΥΛΙΝΟ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	4,84	72,60	4,80	72,00
33	ΦΑΡΑΣΙ ΧΕΙΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	0,65	6,50	0,60	6,00
34	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗ ΛΑΒΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,10	21,00	2,05	20,50
35	ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΙ ΧΕΙΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	7,26	50,82	7,25	50,75
36	ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΙ ΜΕ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	31,46	157,30	31,40	157,00
37	ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΙ ΜΑΚΡΙΩΝ ΧΕΙΡΟΛΑΒΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	16,13	112,91	16,10	112,70
38	ΨΑΛΙΔΑ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ-ΧΕΙΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	60,49	423,43	60,42	422,94
39	ΣΦΥΡΙ 1000gr	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	4,84	9,68	4,80	9,60
40	ΤΣΟΥΓΓΡΑΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	7,67	38,35	7,60	38,00
41	ΚΑΡΟΤΣΙ ΚΗΠΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	42,75	42,75	42,50	42,50
42	ΤΣΑΠΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	6,46	64,60	6,40	64,00
43	ΚΑΣΜΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	10,10	30,30	10,00	30,00
44	ΦΤΥΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	6,65	66,50	6,60	66,00
45	ΠΑΤΟΦΤΥΑΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	7,05	70,50	7,00	70,00
46	ΠΗΡΟΥΝΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	7,90	39,50	7,80	39,00
47	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΤΣΑΠΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,42	24,20	2,40	24,00
48	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΦΤΥΑΡΙΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,42	24,20	2,40	24,00
49	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΠΗΡΟΥΝΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,42	12,10	2,40	12,00
50	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΚΑΣΜΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,42	12,10	2,40	12,00
51	ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΠΑΤΟΦΤΥΑΡΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	2,42	12,10	2,40	12,00
52	ΠΕΝΣΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	4,05	12,15	4,00	12,00
53	ΛΟΥΚΕΤΑ ΒΤ 50ΜΜ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	7,30	73,00	7,20	72,00
54	ΣΥΡΜΑ ΚΗΠΟΥ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	ΚΙΛΑ	5	1,62	8,10	1,60	8,00
55	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΝΗΜΑ ΚΟΠΗΣ (ΜΕΣΙΝΕΖΑ) ΣΕ ΚΑ-ΡΟΥΛΙ ΤΩΝ 15 μ.	ΚΑΡΟΥΛΙ	15	9,68	145,20	9,60	144,00

56	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 1 ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 100 ΓΑΝΤΙΩΝ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	5,97	59,70	5,95	59,50
57	ΓΑΝΤΙΑ ΚΗΠΟΥ (ΖΕΥΓΟΣ)	ΖΕΥΓΟΣ	30	3,88	116,40	3,85	115,50
58	ΜΑΣΚΕΣ ΣΚΟΝΗΣ (ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	15,33	153,30	15,30	153,00
59	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ (ΡΟΛΟ ΤΩΝ 200 ΜΕΤΡΩΝ)	ΡΟΛΟ	2	2,42	4,84	2,40	4,80
60	ΚΟΡΔΟΝΙ ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΑΣ No 4 mm	ΚΙΛΑ	10	0,33	3,30	0,30	3,00
	ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ:				3.224,42		3.186,29
	ΦΠΑ 24 %:				773,86		764,70
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ:				3.998,28		3.950,99

Την παρούσα ακολουθεί η υπογραφή σχετικής σύμβασης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΜΑ

ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ